Zira eski harflerle kaleme alınan atasözlerindeki her bir sözcüğün yazımı, atasözlerinin yapı ve anlam bakımından insicamlı oluşu nedeniyle öğrencilerin belleklerinde yer alacaktır.

Elifba-yı Osmanî yahud Medhalü'l Lisan

Cemil Bağdadî tarafından yazılan eser, 1314/1897 yılında İstanbul'da, Yovanaki Panayotidis Matbaası tarafından basılmıştır. Eser, yazarın yedi yıllık öğretmenlik mesleğindeki tecrübelerinin bir yansımasıdır. Yazar eserini kaleme almadan önce hâlihazırda var olan elifba kitaplarını da incelemiş, eserin ön sözünde bu inceleme sonuçlarını aktarmıştır.

İstanbul: Yovanaki Panayotidis Matbaası.
- Baş, B. (2002). "Türkçe Temel Dil Becerilerinin Öğretiminde Atasözlerinin Kullanımı". *Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi*, 12, 60-68.
- Bozkaplan, Ş. A. (2007). "Atasözlerinde Tahkiye". *Turkish Studies*, 2/4, 1105-1109.
- Cemiyet-i Tedrisiye-i İslamiye. (1283/1867). *Elifba Risalesi*. İstanbul: Tasvir-i Efkâr Gazetehanesi.
- Duman, A. (2009). "Sözlü Kültür Ürünlerimizde Giyim Motifi". *Türk Kültürü ve Hacı Bektaşî Velî*, 49, 225-236.
- Güftâ, H. ve Kan, M. O. (2011). "İlköğretim 7. Sınıf Türkçe Ders Kitabının Dil İle İlgili Kültür Öğeleri Açısından İncelenmesi". *Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 15, 239 – 256.
- Gülüm, K. (2009). "Coğrafya Öğretiminde Kullanılabilecek Doğa İçin Söylenmiş Türk ve Türkmen Atasözleri Üzerine Bir Araştırma". *Mehmet Akif Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 1, 51-58.
- Güzel, A. (2010). *İki Dilli Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi (Almanya Örneği)*, Ankara: Öncü Kitap.
- İçel, H. (2009). "Türkçede Atasözü - Deyim İlişkisi". *Türk Dili*, 687, 205-212.
- Konstantinidi. (1291/1874). *Elifba-i Osmanî*. İstanbul: Şeref Matbaası.
- Kurudayıoğlu, M. (2003). "Konuşma Eğitimi ve Konuşma Becerisini Geliştirmeye Yönelik Etkinlikler". *TÜBAR*, 13, 287-309.
- MEB. (2006). *İlköğretim Türkçe Dersi (6, 7, 8. Sınıflar) Öğretim Programı*, Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları.
- MEB.